

**Handläggare**  
Daniela Madriaga Bravo  
Telefon: 08-508 00 327**Till**  
Överförmyndarnämnden

## **Bidrag till Stockholms läns god mans- och förvaltarförening 2025**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stockholms läns god mans- och förvaltarförening får ett bidrag med 70 000 kr för verksamhetsåret 2025.

### **Bakgrund**

Stockholms läns god mans- och förvaltarförening bildades i slutet av 1980-talet efter initiativ från dåvarande överförmyndaren i Stockholms stad. Föreningen har under årens lopp fått ett visst ekonomiskt bidrag från staden, för innevarande verksamhetsår 70 000 kronor. Organisationen är en fristående, ideell förening för gode män och förvaltare i Stockholms län, som bland annat erbjuder sina medlemmar utbildning och rådgivning.

### **Ärendet**

Stockholms god mans- och förvaltarförening har den 15 oktober 2024 ansökt om ett bidrag med 70 000 kronor för verksamhetsåret 2025. Ansökan, som också innehåller en ekonomisk redogörelse, protokoll från årsmötet 2024 samt verksamhetsberättelse för 2023 bifogas.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Föreningen bedriver enligt Överförmyndarförvaltningen en, för godemän och förvaltare i länet, värdefull verksamhet som också avlastar förvaltningens handläggare och kontaktcenter. Föreningen erbjuder sina medlemmar ett varierat utbud av utbildningar och föreläsningar. Utöver varierade kurser och föreläsningar har föreningen ett flertal temakvällar då medlemmar samlas för att diskutera och utbyta erfarenheter. Föreningen anordnar också hjälpkvällar för de medlemmar som har svårt att få ihop sin årsredovisning. Föreningen har telefontid varje tisdag och svarar dagligen på mejl med frågor från sina medlemmar. Antalet betalande medlemmar var i mars 2024, 365 stycken, det fanns också 15 inbetalningar utan namn, samt 277 medlemmar som, vid dragningen, inte betalat någon medlemsavgift. Under några år har medlemsantalet minskat men föreningen har nu noterat att antalet medlemmar successivt ökar igen. Föreningen antar att detta till stor del beror på att Överförmyndarförvaltningen omnämmer föreningen i olika sammanhang. Förvaltningen föreslår att överförmyndarnämnden lämnar ett bidrag om 70 000 kronor för verksamhetsåret 2025. Det är angeläget att föreningen kan fortsätta att rekrytera fler av länets ställföreträdare som medlemmar och erbjuda sina medlemmar ett varierat kursutbud.

## **Bilagor**

Ansökan om verksamhetsbidrag från Stockholms läns god mans- och förvaltarförening.